
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 січня 2020 

 

Про припинення дії договору 
оренди землі № 292/2/19 від 
11.02.2019, укладеного з АТ 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  
 
 Керуючись ст. 31 Закону України «Про оренду землі», на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі листа акціонерного товариства 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» від 12.12.2019 № 06-50/19446, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 61 від 13.01.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Припинити дію договору оренди землі № 292/2/19 від 11.02.2019, 

укладеного з акціонерним товариством «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО», на земельну 

ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:028:0482) площею 0,1003 га, надану 

для будівництва кабельних ліній 0,4 кВ від ЗТП-55 по вулиці Гірників (будинки 

№№ 26, 28, 30), вулиці Миру, 7 до нежитлових приміщень по вулиці Миру, 7, вулиці 

Гірників, 30 та до тимчасової споруди ФОП Новіка О.О., у зв’язку із закінченням 

строку, на який його було укладено. 

 

 

 

 

Міський голова                   (підписано)                                    Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


